@ sEscooP/Go

aTÀ oa coNcoSEÊNcn No 0u2024
Pnmel,âS€ssão Púbtlca

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA DA

coNcoRRÊNctA Ne otl2024 00 sEscoop/co PARA

RECEBIMENTO DOS ENVETOPES COM AS PROPOSTAS

E A DOCUMENTAçÃO DAS LICITANTES.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de 2024, às 13h30, na sede do SESCOOP/GO, localizado

na Avenida H com Rua 14, ne 550, Jardim Goiás, em Goiânia-GO, reuniu-se a Comissão de Licitação

designada pela Portaria ne 008, de 10 de fevereiro de 2024, sob a Presidência de POLLYANA SItVA
BORGES e os membros PABLO BORGES CAMPOS e VICTORIA GABRIELA DE CARVAIHO AMOROSO,
para o recebimento dos envelopes contendo as propostas e a documentação das licitantes para a

Concorrência 0L/2O?4, cujo objeto é a contratação de 1 (uma) pessoa jurídica especializada em

comunicação e marketing digital para prestação de servíços, sob demanda, ao Serviço Nâcional de

Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás - SESCOOP/GO, visando a ampliação da

presença diBital e o aumento do engajamento nas redes sociais da lnstituição, contemplando
planejamento de comunicação e marketing digital, concepção e produção de conteúdos digitais em

diversos formatos, planejamento e contratação de mídias digitais e de serviços complementares a

campanhas digitais, monitoramento das marcas da lnstituição nos canais diBitais e implementação de

estratégias de interação com públicos de interesse, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações constantes no Edital e em seus anexos. A Presidente da Comissão de Licitação deu início

à sessão informando que não houve empresas credenciadas no período previsto em Edital para

realização de credenciamento. Em seguida, também informou que nenhuma licitante compareceu
para a presente sessão de licitação. Diante do exposto, a Presidente da Comissão de Licitação declarou
o certame como deserto e informou que haverá republicação do Edital. Nada mais havendo a tratar,
foi lavrada a presente ata que será assinada por todos os presentes. Esta atã será publicada no site do
SESCOOP/GO. Encerrou-se a sessão às 14h00min.

POLLYANA LVA BORGES

Presidente da Com issão de Lici tação

PABTO

Membro de Licitação

Ç^.Lo-',-.,-
vtcToRtA BRIELA DE CARVALHO

.- .{r í er^.---».,
AMOROSO

goioscooperotiuo.coop.br

Membro da Comissão de Licitação

smos@p,,

-v

-,..-)

1

Avenida H com Rua 14. ne 550. Jardim Goiás I Goiânia-Go I CEP 74,810-070 I Fone: .55 (ó2) 3240-8900